令和６年８月１日

各位

(公社)愛媛労働基準協会今治支部

令和６年度 全国労働衛生週間説明会の開催について （ご案内）

残暑の候 会員各位におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、全国労働衛生週間は９月を準備期間、１０月１日から７日迄を本週間として実施されます。

つきましては、全国労働衛生週間説明会を下記により開催いたしますので、ご出席頂きますようご案内

いたします。

記

１ 日 時  令和６年９月１８日 （水）  １３：３０～１６：００

２ 場 所  今治市中央公民館 ４階 大ホール

今治市南宝来町１丁目６－１

※駐車場は、近くの中央公民館駐車場及び満車になれば旧日吉小学校グラウンド

３ 主な内容

（１） 挨拶・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 今治労働基準監督署 署長 水田 雅彦 様

（２） 全国労働衛生週間実施要綱等について・・・今治労働基準監督署安全衛生課長 村井 義尚 様

（３） 行政報告 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・今治労働基準監督署 労働基準監督官 緒賀 玲菜 様

（４） 今治保健所からの連絡事項

・「今治地域の健康課題」・・・・・・・・・・・・・今治保健所健康増進課 管理栄養士 大澤 弘恵 様

・「今治市の健康づくり計画と健診」・・・・・今治市健康福祉部健康推進課   「報告者調整中」

(５） 愛媛産業保健総合支援センターからの連絡事項

・・・・・・・・・ 今治地域産業保健センターコーディネーター 梅原 博美 様

（６） 特別講演 「自律と法律のはざまでハラスメントを考えてみよう」

・・・（独）愛媛産業保健総合支援センター産業保健相談員

カウンセリングルームこころの栞 主宰カウンセラー 廣瀬 一郎 様

（７） スローガン唱和

４ ポスターセット等の予約販売

  ・注文期間：８月１９日（月）～９月２０日（金）迄の間、１，９００円/１セットで販売します。

宜しくご協力方お願い申し上げます。

  ・注文先 ：愛媛労働基準協会今治支部事務局 ＴＥＬ：0898-22-6806 FAX：0898-35-3607

５ 参加申込み

    期  限：８月３０日(金)

    申込先：本紙を愛媛労働基準協会今治支部事務局までＦＡＸ(0898-35-3607)でのご連絡

         及び当日この「参加申込書」を受付にご提出下さい。

参加事業所名 出席者氏名及び連絡先